4) Wiz(laus). R. 2) Fehlt. R. 3) audisse. R. 4) Wiz(lai). R. 5) concellatas. B. 6) non viciatas bis 
abolitas fehlt. R. 7) illesas. B. viciatas. R. 8) inmutabiliter, R. 9) et — pleniorem fehlt. R. 10) Pridbur 
de Vümeniz. R. «) Pudbuzk. R. i») Plate. R. 13) Pridbur de Lanke. R. U) Dechow. R. i&) Tydericus 
Bere fehlt. R. 16) Zifridus. R. 17) Emestus — Dotenbergh fehlt. R. 18) Nycolaus — Bart fehlt. R. 
i») Gartz. R. 20) M0CCC0XUI0. R.

Aach der Originalmatrikel des Klosters Bergen Bl. 9 v Nr. XII (B). Abschrift im Codex Rugianus 
Bl. 44 Nr. 127 (R).

2843.

1313 September 11 Werben.

Bischof Heinrich von Camin bestätigt die Schenkung von fünf Mark Rente in Lienken durch 
Herzog Otto I. an die St. Marienkirche zu Stettin zur Gründung einer Minorpräbende.

Hinricus dei gratia Caminensis ecclesie episcopus honorabilibus viris et discretis domino 
Hildebrando, preposito, domino Gotfrido, decano, totique capitulo ecclesie Stettinensis salutem

in domino sempiternam. Quotiens a nobis petitur, quod honestati et maxime divino cultui 
convenire dignoscitur, animo nos decet libenti concedere ac petentium desideriis congruum 
suffragium inpartiri. Sane nobis significare curastis, quod illustris princeps Otto, dux Slavorum 
et Cassubie ac dominus in Stettin, quinque marcarum redditus cum proprietate in villa Lineke 
in territorio Stettinensi sitos vestre ecclesie Stettinensi pure contulerit propter deum, de quibus 
redditibus dux puerilem prehendam de novo in ecclesia vestra Stettinensi predicta ad honorem 
omnipotentis dei et matris sue virginis gloriose ac divini cultus augmentum desiderat instaurare, 
Ä nostre confirmationis auctoritas intervenerit et consensus. Nos vero eiusdem principis pio 
desiderio ac vestris iustis precibus pie et benigniter occurrere cupientes, dictam puerilem 
prehendam de quinque marcarum redditibus cum proprietate in dicta villa Lineke sitis per dictum 
principem in ecclesia vestra Stettinensi1) predicta de novo instauratam ad honorem dei et beate 
virginis ac divini cultus augmentum auctoritate ordinaria in nomine domini confirmamus. Datum 
Werben anno domini M° C° C° C° XIII0 , seria IIIa 2) infra octavam nativitatis virginis gloriose.

i) Stetynensi. B. 2) tertia. B.

Nach dem Kopiare des Marienstists im Archive des Marienstifts (Lit. I Sekt. 1 Nr. 33) Bl. 10v (A), die 
letzten vier Zeilen (von prehendam de quinque marcarum redditibus an) auch in dem Fragmente eines 
Marienstiftskopiars im Staatsarchive zu Stettin (Mscr. I 51) Nr. 30 (B).